
Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 10:53

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/otoczak-teczowy-3-6-cm-p-129.html>

Otoczak Tęczowy 3-6 cm



Cena	62,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Otoczak Tęczowy 3-6 cm
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

[Otoczak Rainbow Tęczowy 3-6 cm](#)

Zobacz wpis na blogu : [Otoczak tęczowy - kamień, który wyróżnia się niezwykle barwami i kształtami](#)



Odmień oblicze ogrodu i wprowadź do niego niezwykły element dekoracyjny, który doda mu niepowtarzalnej elegancji. **Sięgnij po pochodzące z greckich plaż, w pełni naturalne otoczaki ogrodowe** i zaskocz wszystkich przyjemnym, okrągłym kształtem, pięknym, tęczowym kolorem. Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

[Tęczowe kamienie do ogrodu](#)



Wykorzystaj otoczaki do ozdobienia oczek wodnych, **obsypania terenu wokół drzew czy wytyczenia ścieżek i przekonaj się, jak pozytywnie zmieni się Twój ogród**. Otoczaki są jednak na tyle uniwersalne, że z powodzeniem zastosujesz je również do użytku wewnętrznego – aranżacji wnętrz, podsypania donic czy upiękśzenia przestrzeni. Niezależnie od tego, czy urządzone ją w stylu nowoczesnym, czy klasycznym, otoczaki dyskretnie, ale skutecznie podkreślą jego charakter.

Otoczak Tęczowy 3-6 cm – niesamowity kolor i naturalne piękno



Kamień dekoracyjny Tęczowy to materiał, który z pewnością przyciągnie uwagę i wzbogaci wygląd każdego

ogrodu, przestrzeni publicznej czy też wnętrza domu. Ten niezwykle kamień dekoracyjny posiada różnorodne odcienie, wśród których **dominują intensywne barwy - pomarańczowo - piaskowe**, tworząc tym samym niezwykłą grę kolorów i wzorów. Kamień ten nie tylko jest wspaniałą ozdobą, ale również może służyć jako funkcjonalny element dekoracyjny, jak na przykład do utwardzenia ścieżek ogrodowych czy też dekoracji oczek wodnych.

Naturalne piękno kamieni ozdobnych Tęczowych

Otoczak Tęczowy to kamień naturalny pochodzący z różnych rejonów świata. Z racji swojego pięknego wyglądu i niezwykłych właściwości dekoracyjnych, jest on często wykorzystywany w architekturze krajobrazu, do dekoracji parków, ogrodów, tarasów czy też jako element wykończeniowy elewacji. **Kamienie te są ręcznie sortowane, by uzyskać jak najbardziej równomierny rozmiar, a ich nieregularne kształty dodają jeszcze więcej uroku i naturalnego charakteru.**

Jak wykorzystać kamień Tęczowy w aranżacji?



Kamień ozdobny Tęczowy doskonale sprawdzi się w wielu aranżacjach, zarówno wewnętrznych, jak i zewnętrznych. Można go wykorzystać jako **element dekoracyjny w ogrodach, na tarasach, balkonach** czy też jako dekorację oczek wodnych. Wnętrza można wzbogacić o te piękne kamienie poprzez ich zastosowanie jako elementu dekoracyjnego na ścianach, podłogach czy jako element wykończeniowy.

Zadbaj o swój ogród lub wnętrze i zainwestuj w kamień ozdobny Tęczowy. Jego niepowtarzalny wygląd, różnorodność kolorów i naturalne piękno na pewno zachwycą każdego.

Zastosowanie otoczków tęczowych jest bardzo szerokie - doskonale nadają się one do dekoracji oczek wodnych, skalniaków, rabat kwiatowych czy też do obsypania ścieżek ogrodowych. **Kamienie te to doskonały wybór do aranżacji zarówno małych, przytulnych ogrodów, jak i dużych, reprezentacyjnych przestrzeni.**

Kamienie dekoracyjne tęczowe to także idealny materiał do dekoracji przestrzeni publicznych, np. parków, placów czy skwerów. Dzięki temu, że ich kolorystyka jest niepowtarzalna i intensywna, doskonale przyciągają uwagę i wprowadzają pozytywną atmosferę.

Otoczaki tęczowe są pochodzenia naturalnego, co sprawia, że są one w pełni ekologiczne. Dodatkowo, wyróżniają się one bardzo dużą odpornością na czynniki atmosferyczne i **nie tracą swojego koloru ani połysku nawet w trudnych warunkach**. Są one także bardzo odporne na ścieranie oraz zmiany temperatury, dzięki czemu nie ulegają łatwo zniszczeniu.

Kamienie dekoracyjne tęczowe to nie tylko doskonała ozdoba ogrodu, ale również inwestycja na lata. Cechują się one bowiem niezwykłą trwałością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne. **Co więcej, dzięki swojej niebanalnej kolorystyce i naturalnemu pochodzeniu, są one doskonałym wyborem dla osób ceniących sobie oryginalne i wyjątkowe rozwiązania.**

Jeśli szukasz materiału dekoracyjnego, który wyróżni Twój ogród na tle innych, postaw na otoczaki tęczowe. Dzięki nim stworzysz miejsce, które zachwyci każdego, kto go odwiedzi.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania:

-
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
 - towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
 - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

WYDAJNOŚĆ

WYDAJNOŚĆ:

Na 1 m² potrzeba około 140 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 8 mkw, przy grubości warstwy około 4-5 cm